
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 19/08/2016 16:17:34
Despesa Empenhada no Período de 01/05/2016 a 31/05/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

02/05/2016 24 8/5 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 3.180,96
02/05/2016 8 12/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.100,00
02/05/2016 17 14/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     9.003,74
02/05/2016 8 86/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
02/05/2016 3 115/6 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       560,26
02/05/2016 8 262/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.000,00
02/05/2016 13 288/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 155,25
02/05/2016 13 288/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 155,25
02/05/2016 17 289/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    354,35
02/05/2016 17 289/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    354,35
02/05/2016 3 290/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    478,00
02/05/2016 3 290/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    478,00
02/05/2016 13 291/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 577,72
02/05/2016 13 291/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 577,72
03/05/2016 13 292/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  521,50
03/05/2016 13 292/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  521,50
03/05/2016 13 293/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 1.329,00
03/05/2016 13 293/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 1.329,00
03/05/2016 17 294/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        178,00
03/05/2016 17 294/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        178,00
03/05/2016 17 295/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 270,00
03/05/2016 17 295/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 270,00
04/05/2016 5 296/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.996,80
04/05/2016 5 296/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.996,80
04/05/2016 8 297/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 345,45
04/05/2016 8 297/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 345,45
04/05/2016 24 298/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 33.600,00
04/05/2016 13 299/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 300,00
04/05/2016 13 299/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 300,00
05/05/2016 8 5/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 89,00
05/05/2016 24 300/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       56,95
05/05/2016 24 300/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       56,95
05/05/2016 13 301/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 268,00
05/05/2016 13 301/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 268,00
05/05/2016 3 302/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 200,00
05/05/2016 3 302/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 200,00
05/05/2016 5312 100068/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 478,07
05/05/2016 5312 100068/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 478,07
06/05/2016 3 175/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - REVENDA DE MATERIAIS PARA CONS 591,66
06/05/2016 17 303/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 250,00
06/05/2016 17 303/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 250,00
06/05/2016 3 304/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    690,00
06/05/2016 3 304/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    690,00
06/05/2016 6 305/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 38.790,96
09/05/2016 17 7/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 150,20
09/05/2016 8 244/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - WATEL TELECON LTDA ME         765,00
09/05/2016 6 305/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 4.848,87
09/05/2016 3 306/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    533,00
09/05/2016 3 306/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    533,00
09/05/2016 3 307/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    549,50
09/05/2016 3 307/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    549,50
09/05/2016 17 308/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.48  - MANZINI - CENTRO DE FORMAÇÃO D 1.730,00
09/05/2016 13 309/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 701,68
09/05/2016 13 309/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 701,68
10/05/2016 5 1/5 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 340,87
10/05/2016 17 4/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 2.247,44
10/05/2016 8 11/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.392,42
10/05/2016 8 44/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
10/05/2016 13 310/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     229,23
10/05/2016 13 310/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     229,23
13/05/2016 13 114/4 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIAC 791,18
13/05/2016 17 311/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 199,68
13/05/2016 17 311/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 199,68
16/05/2016 17 2/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 127,45
16/05/2016 3 115/7 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       491,55
16/05/2016 6 116/4 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 206,00
16/05/2016 8 244/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - WATEL TELECON LTDA ME         765,00
16/05/2016 7 312/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       280,00
16/05/2016 7 312/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       280,00
16/05/2016 17 313/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 192,00
16/05/2016 17 313/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 192,00
16/05/2016 13 314/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 306,44
16/05/2016 13 314/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 306,44
16/05/2016 13 315/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    680,00
17/05/2016 3 316/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    657,00
17/05/2016 3 316/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    657,00
23/05/2016 17 317/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         154,20
23/05/2016 17 317/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         154,20
23/05/2016 13 318/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 320,17
23/05/2016 13 318/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 320,17
23/05/2016 17 319/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 225,00
23/05/2016 17 319/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 225,00
24/05/2016 8 10/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 2.750,00
24/05/2016 1 320/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 11.159,09
24/05/2016 1 320/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 11.159,09
24/05/2016 1 321/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 416,49
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24/05/2016 1 321/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 416,49
24/05/2016 1 322/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
24/05/2016 1 322/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
24/05/2016 2 323/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
24/05/2016 2 323/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
24/05/2016 1 324/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.473,40
24/05/2016 1 324/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.473,40
24/05/2016 1 325/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
24/05/2016 1 325/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
24/05/2016 1 326/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.381,56
24/05/2016 1 326/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.381,56
24/05/2016 1 327/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 550,85
24/05/2016 1 327/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 550,85
24/05/2016 1 328/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 734,47
24/05/2016 1 328/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 734,47
24/05/2016 1 329/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 103,56
24/05/2016 1 329/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 103,56
24/05/2016 7 330/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.625,90
24/05/2016 7 330/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.625,90
24/05/2016 2 331/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.170,15
24/05/2016 2 331/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.170,15
24/05/2016 11 332/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.132,99
24/05/2016 11 332/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.132,99
24/05/2016 12 333/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.228,71
24/05/2016 12 333/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.228,71
24/05/2016 20 334/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.994,49
24/05/2016 20 334/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.994,49
24/05/2016 19 335/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.514,37
24/05/2016 19 335/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.514,37
24/05/2016 19 336/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 272,36
24/05/2016 19 336/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 272,36
24/05/2016 19 337/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
24/05/2016 19 337/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
24/05/2016 19 338/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.142,98
24/05/2016 19 338/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.142,98
24/05/2016 19 339/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.857,31
24/05/2016 19 339/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.857,31
24/05/2016 19 340/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
24/05/2016 19 340/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
24/05/2016 7 341/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 875,30
24/05/2016 7 341/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 875,30
24/05/2016 11 342/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.077,11
24/05/2016 11 342/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.077,11
24/05/2016 11 343/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
24/05/2016 11 343/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
24/05/2016 11 344/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.542,52
24/05/2016 11 344/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.542,52
24/05/2016 11 345/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 796,14
24/05/2016 11 345/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 796,14
24/05/2016 11 346/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 286,04
24/05/2016 11 346/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 286,04
25/05/2016 17 3/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         434,18
25/05/2016 17 3/11 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         396,43
25/05/2016 11 9/5 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 972,61
25/05/2016 13 315/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    680,00
25/05/2016 8 347/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - ALLIANZ SEGUROS S.A.          1.337,98
25/05/2016 11 348/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 24.134,96
25/05/2016 11 348/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 2.044,27
25/05/2016 5311 100069/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.798,27
25/05/2016 5311 100069/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.798,27
25/05/2016 5312 100070/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.360,40
25/05/2016 5312 100070/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.360,40
25/05/2016 5314 100071/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
25/05/2016 5314 100071/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
25/05/2016 5314 100072/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       11.178,05
25/05/2016 5314 100072/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       11.178,05
25/05/2016 5317 100073/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 45,00
25/05/2016 5317 100073/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 45,00
25/05/2016 5317 100074/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 113,27
25/05/2016 5317 100074/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 113,27
25/05/2016 5318 100075/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 379,00
25/05/2016 5318 100075/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 379,00
25/05/2016 5319 100076/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 26,00
25/05/2016 5319 100076/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 26,00
25/05/2016 5319 100077/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 163,18
25/05/2016 5319 100077/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 163,18
25/05/2016 5412 100078/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.080,43
25/05/2016 5412 100078/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.080,43
25/05/2016 5311 100079/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 84,48
25/05/2016 5311 100079/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 84,48
25/05/2016 5315 100080/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 17,71
25/05/2016 5315 100080/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 17,71
25/05/2016 5411 100081/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.410,02
25/05/2016 5411 100081/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.410,02
30/05/2016 13 349/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 429,51
30/05/2016 13 349/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 429,51
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 19/08/2016 16:17:34
Despesa Empenhada no Período de 01/05/2016 a 31/05/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

---------------------- ----------------------
320.887,19 256.985,08

BOITUVA, 31 de Maio de 2016

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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